平成 30年 3月 12日

各 位

会社名  株式会社ロックオン

代表者名  代表取締役   岩田 進

（コード番号：3690）東証マザーズ

問合せ先  経営企画部長  赤澤 洋樹

（TEL 03－3289－5051）

平成 30年 2月の月次売上高（速報）に関するお知らせ

平成 30年 2月の月次売上高（速報）を下記のとおりお知らせいたします。

記

平成 30年 9月期 月次売上高（速報）

（上段：売上高（単位：千円、千円未満切捨て）、下段：前年同期比（単位：％））

  10月 11月 12月 1月 2月 3月

マーケティング

プラットフォーム事業

117,602 114,991 119,944 119,149 124,925

120.3 116.7 121.0 123.2 121.1

商流

プラットフォーム事業

27,889 27,644 24,741 25,888 23,485

88.7 88.8 39.4 79.9 64.8

全社
145,491 142,636 144,686 145,038 148,411

112.6 110.0 89.3 112.3 106.5

(注）１．記載数値は、監査法人の監査を受けていない速報値であり、今後修正となる可能性があります。

２．前期まで商流プラットフォーム事業に集計しておりましたＤＭＰ事業については、当期からマーケティングプラ

ットフォーム事業に含めて集計しております。

３．前期まで商流プラットフォーム事業に含まれていたＥＣ受託開発事業（ＳＯＬＵＴＩＯＮ事業）については、平

成 29 年５月９日に公表したお知らせのとおり、関連会社である株式会社ラジカルオプティ等に事業移管を行って

おります。

以 上